ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРАБАЙКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10
2022
№ 46
Деревня Ярабайкасы
		ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĔ

ЯРАПАЙКАССИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

18.10
2022 ç.

№ 46
Ярапайкасси  ялĕ

	О внесении изменений в постановление администрации Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района ЧР от 26.06.2015г. №57 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим администрации Ярабайкасинского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации"

            В соответствии протеста прокуратуры Моргаушского района ЧР от 10.10.2022г. №03-02-2022/494-22-20970013 на постановление администрации Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района ЧР от 26.06.2015 №57 администрация Ярабайкасинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района ЧР от 26.06.2015 №57 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим администрации Ярабайкасинского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" следующие изменения:
Приложение к постановлению «Порядок применения к муниципальным служащим  администрации Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О Муниципальной службе в Российской Федерации»: дополнить п.10 следующего содержания:
«10. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия включаются органом местного самоуправления, в котором муниципальный служащий проходил муниципальную службу, в реестр, уволенных в связи с утратой доверия».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы Ярабайкасинского сельского поселения                  О.А. Евдокимова